ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 144/2021.

 Igrapiúna (BA), 05 de Outubro de 2021.

Ao Exmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereador PAULO
RICARDO BOMFIM , na Sessão Ordinária desta Casa no dia 05 (cinco)  de Outubro

do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

 - Serviços de melhorias no calçamento do Ancural aja visto está perto dos festejos
religioso.

 - Solicitar junto a CERB,  a reabertura dos poços principalmente o do Rio Novo e
outras localidades.

 - Serviço de melhoria na caixa d´água do Povoado do Timbuca.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –